
Verv og komitéer for Lier Rotary Klubb 2019-20 

 

VERV NAVN MOBILNUMMER/E-POST 

President Hanne Brattbakk 95243411/h-brattb@online.no 

Innkommende President Sissel Slåttedal 90184026/sislotte@lifi.no 

Past President Tore Flåten 91756388/flatentore@gmail.com 

Sekretær Birte Øen 92451315/birte@lifi.no 

Kasserer Hans Fredrik Syvertsen 90991523/hfsyvertsen@gmail.com 

Leder programkomité Trond Are Johnsen 98222107/springbk@online.no 

Medlem program Britt K. Kåsin 90135970/britt.kaasin@usbl.no 

Leder prosjektkomité Svein Ove Faksvåg 90122217/faksvaag@diakonhjemmet.no 

Medlem prosjekt Inger Elisabeth Leer 41298077/ingerleer@gmail.com 

Medlem prosjekt John Willy Jacobsen 90781610/jow-jac@online.no 

Medlem prosjekt Yngvar Hennum 93208433/yhennum@ebnett.no 

Leder kommunikasjonskomité Dag Vidar Olsen 97516428/daviol@lifi.no 

Medlem kommunikasjon Jorunn Sjølie 91350589/jor-sj@online.no 

Medlem kommunikasjon Kirsten R. Justad  90665279/kirsten@gilhusgard.no 

Støttemedlem kom: foto/video Stein Olav Bredli 93427529/bredli@lifi.no 

Leder kameratskapskomité Bente Kaarbø Skiaker 92804017/eskiaker@online.no 

Medlem kamerat Auen Hafskjold 99470024/auen@stallhafskjold.com 

Medlem kamerat Oddvar Johnsen 47347486/oddvar.johnsen@lifi.no 

Medlem kamerat Astrid S. B. Bayegan 90929047/astrid.bayegan@gmail.com 

Medlem kamerat Kari Justad Johnsen 90063794/kari.johnsen@lifi.no 

Medlem kamerat Torunn Sand 95911725/sand.jon@online.no 

Medlem kamerat Tore Flåten 91756388/flatentore@gmail.com  

Medlem kamerat Trond Hennum 90992935/tronhenn@online.no 

Medlem kamerat Alakai J. Sekwat 90632964/alakaisek@mail.com   

Medlem kamerat Tarald Husaas 90631450/thusaas@online.no 

Medlem kamerat Øivind Leet 91677300/oivind.leet@nsb.no 

Medlem kamerat Brit Engebakken 95027207/ba@advokatengebakken.no 

Medlem kamerat Egil Halvorsen 32854834/halvorsenegil@live.no 

Leder medlemskapskomité Sissel Slåttedal 90184026/sislotte@lifi.no 

Medlem medlemskap Ole Magnus Tveten 41413266/ole.magnus@lier-regnskap.no 

Medlem medlemskap Stein Olav Bredli 93427529/bredli@lifi.no 

Leder valgkomité Sissel Slåttedal 90184026/sislotte@lifi.no 

Medlem valg Tore Flåten 91756388/flatentore@gmail.com 

Medlem valg Hanne Brattbakk 95243411/h-brattb@online.no 

Revisor 1 Ole Magnus Tveten 41413266/ole.magnus@lier-regnskap.no 

Revisor 2 Tarald Husaas 90631450/thusaas@online.no 

Jubileumskomité Hanne Brattbakk 95243411/h-brattb@online.no 

Jubileum Sissel Slåttedal 90184026/sislotte@lifi.no 

Jubileum Dag Vidar Olsen 97516428/daviol@lifi.no 

Jubileum Hans Fredrik Syvertsen 90991523/hfsyvertsen@gmail.com 

Jubileum Bente Kaarbø Skiaker 92804017/eskiaker@online.no 

 


